Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 102,52€).

2. Επιβλήθηκε στον (επ.)KADIR (ον)ABDUL του Late 
Abdul Hasi και της Julakha Khatun, γεν. το 1979 στο 
Μπαγκλαντές, πρώην κάτοικο Αθηνών, οδό Κειριαδών 
αρ.15 Κ. Πετράλωνα και νυν αγνώστου διαμονής, πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο σύμφωνα με τη διάταξη του 
άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την 
είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα 
με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

3008/14/31/10-06-2013 
μηνυτήρια αναφορά του Β΄ Τμήματος Ασφαλείας Αιγά-
λεω), και δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 
5 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των τετρακοσίων πενήντα δυο ευρώ και 
είκοσι έξι λεπτών (452,26€), εκ των οποίων Εισαγωγικός 
Δασμός 47,66€, Φ.Π.Α. 91,13€ και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 313,47€ (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 216,00€ + Αναλογικός 
Ε.Φ.Κ. 97,47€).

2. Επιβλήθηκε στον (επ.)MOHAMMAD (ον)ASIM του 
Mohammad Anasi και της Shahmaz Bibi, γεν. το 1979 
στο Πακιστάν, πρώην κάτοικο Αιγάλεω, οδό Καποδιστρί-
ου αρ. 04 και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος 
συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), 
ήτοι το ελάχιστο σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 
150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή 
του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον 
Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

3008/14/61/01-07-2013 
μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Ομονοί-
ας), και δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 
του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των εξακοσίων σαράντα τριών ευρώ και 
είκοσι δύο λεπτών (643,22€), εκ των οποίων Εισαγωγικός 
Δασμός 67,79€, Φ.Π.Α. 129,61€ και Ειδικός Φόρος Κατα-
νάλωσης 445,82€ (Πάγιος Ε.Φ.Κ.307,20€ + Αναλογικός 
Ε.Φ.Κ.138,62€).

2. Επιβλήθηκε στον (επ.)KHAN (ον)HASAN του 
Mohamadula και της Haliema Begum, γεν. το 1987 στο 
Μπαγκλαντές, με τελευταίες γνωστές διευθύνσεις την